& 4 X i Á

Pagina 1047.

Post communionem Repléti, Dómine, munéribus sacris, súpplíces deprecámur, ut famulárum tuárum N. et N. conversáto et humánae societátis profécui constánter fáveat, et ad Ecclésiiae increméntum indesínenter proficiat. Per Christum.

Benedictio in fine Missae

Episcopus, manibus super virgines nuper Deo sacratas extensis, dicit: Omnípotens Pater, beátae virginitátis propósitum, quod pectóribus vestris infúdit, sua protectióne inviolátum custódiat. R. Amen. Dóminus Iesus, qui sacrárum vírginum corda sponsáli sibi fodere iungit, mentes vestras divini séminis verbo fecúndet. R. Amen. Spíritus Sanctus, qui supervénit in Vírginem quique corda vestra hódie suo sacrávit illápsu, ad Dei Ecclesiaeque servítium vos veheménter accéndat. R. Amen.

Et universum populum benedicit subiungens: Et vos omnes, qui his sacris adéstis, benedícat omnípotens Deus, Pater, + et Fílius, + et Spíritus + Sanctus. R. Amen.

Vel: Deus, sancti consílii inspirátor et efféctor, sua vos constánter tueátur grátia, ut fidéli ánimo persolvátis vestrae vocatiónis múnera. R. Amen.

& 4 X i Á

Pagina 1048.

Ipse divínae vos fáciat caritátis consórtes et eíusdem testimónium et signum apud omnes gentes. R. Amen. Et víncula quibus Christo vos néxuit in terris, benígnus perénnet in caelis. R. Amen.

Et universum populum benedicit subiungens: Et vos omnes, qui his sacris adéstis, benedícat omnípotens Deus, Pater, + et Fílius, + et Spíritus + Sanctus. R. Amen.

& 4 X i Á

Pagina 1049.

VIII. IN PROFESSIONE RELIGIOSA

Missae in die primae professionis, in die professionis perpetuae et in die renovationis adhiberi possunt, cum colore albo vel festivo, diebus quibus Missae rituales permittuntur. Omnes orationes, quae pro viro ponuntur, aptari possunt pro muliere, mutato genere; quae autem forma plurali sunt expressae, adhiberi possunt pro singulis, mutato numero.

1. IN PRIMA PROFESSIONE RELIGIOSA

Ant. ad introitum Cf. *Ps 39,8-9* Ecce vénio, Dómine, ut fáciam voluntátem tuam. Deus meus, vólui, et lex tua in praecórdiis meis (T.P. allelúia).

Dicitur *Gloria in excelsis*.

Collecta Concède, quaesumus, Dómine, his frátribus nostris, quibus Christum préssius sectánda propósitum inspirásti, incépti itíneris felicem éxitum, ut perféctum devotiónis munus tibi mereántur offérre. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, Dómine, quaesumus, oblatiões et preces, quas tibi offérimus celebrántes professiões religiósae primórdia, et praesta, ut famulórum tuórum primitiae, tua fovénte grátia, in fructus ubérrimos convertántur. Per Christum.